
Provincia di Como

S1.07 SETTORE FABBRICATI ED EDILIZIA SCOLASTICA
S2.04 SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

DETERMINAZIONE  N. 950 / 2023

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA DI AFFIDAMENTO N. 876 DEL 30/06/2023 AVENTE 
COME  OGGETTO:  ACQUISTO  LICENZE  SOFTWARE  "CENTRAL MDR 
SOPHOS"  PER  IL SERVIZIO ANTIVIRUS  DEL SISTEMA INFORMATICO 
DELL'ENTE, PER LA DURATA DI TRE ANNI 

IL RESPONSABILE

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 876 del 30/06/2023 con cui veniva disposto 
l’acquisto delle licenze antivirus per il sistema informatico dell’Ente;

Considerato che per mero errore di battitura nel CIG 99353931AC, che viene riportato nella 
suddetta Determinazione, l’ultima lettera risulta errata;

Ritenuto necessario correggere il sopracitato CIG con quello corretto, ovvero 99353931AD;

Dato atto che si intende mantenere invariato quanto disposto nella Determinazione n. 876 del 
30/06/2023;

Richiamate:

- la delibera del Consiglio Provinciale n. 7 del 9 marzo 2023 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione per il triennio 2023-2025; 

- la deliberazione del Presidente n. 35 del 16 marzo 2023 con la quale è stato approvato il 
Piano esecutivo di gestione 2023-2025 e successive integrazioni;

DETERMINA

1. Di procedere,  per  quanto sopra esposto,  alla  rettifica  della  determinazione n.  876 del 
30/06/2023,  correggendo  il  CIG  99353931AC  con  quello  esatto:  99353931AD e, 
confermando nel contempo tutto quanto disposto nel medesimo provvedimento dirigenziale;

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per quanto di competenza 
dando atto che non comporta oneri di spesa;

Copia informatica per consultazione



Lì, 17/07/2023 IL RESPONSABILE
ACCARDI MATTEO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


